＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２８６回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 28 年 4 月 12 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 7 時 50 分

場 所：先端生命医科学センター2階 会議室

出席者：小田委員長、尾﨑委員、木林委員、橋本委員、岡本委員、内潟委員、

安藤委員、志賀委員、清水委員、武山委員、佐藤委員、大林委員、

松井委員、田辺委員、岡田委員

委任状：糟谷委員、宮田委員

審議 １０件

内 訂正確認の上、承認 ７件

  再審査 ３件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２８７回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 28 年 5 月 10 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 8 時 20 分

場 所：弥生記念講堂地下Ａ会議室

出席者：小田委員長、木林委員、橋本委員、内潟委員、安藤委員、宮田委員、志賀委員、

清水委員、武山委員、佐藤委員、大林委員、松井委員、田辺委員、岡田委員

委任状：尾﨑委員、糟谷委員

審議 １３件

内 訂正確認の上、承認 １０件

  再審査 ３件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２８８回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 28 年 6 月 14 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 7 時 55 分

場 所：弥生記念講堂地下Ａ会議室

出席者：小田委員長、尾﨑委員、木林委員、糟谷委員、橋本委員、安藤委員、志賀委員、

清水委員、武山委員、佐藤委員、岡田委員

委任状：内潟委員、宮田委員、松井委員、田辺委員

欠席者：大林委員

審議 １４件

内 承認 ３件

  訂正確認の上、承認 ６件

 再審査 ５件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２８９回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 28 年 7 月 12 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 9 時 10 分

場 所：弥生記念講堂地下Ａ会議室

出席者：小田委員長、木林委員、糟谷委員、橋本委員、内潟委員、安藤委員、清水委員、

武山委員、佐藤委員、大林委員、松井委員、田辺委員、岡田委員

委任状：尾﨑委員、宮田委員、志賀委員

審議 １３件

内 訂正確認の上、承認 ５件

  再審査 ８件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２９０回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 28 年 8 月 9 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 9 時 00 分

場 所：先端生命医科学センター（TWIns棟）2階会議室

出席者：小田委員長、木林委員、内潟委員、安藤委員、清水委員、武山委員、佐藤委員、

大林委員、松井委員、田辺委員

委任状：尾﨑委員、糟谷委員、橋本委員、宮田委員、志賀委員、岡田委員

審議 １８件

内 承認 ３件

  訂正確認の上、承認 １０件

再審査 ５件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２９１回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 28 年 9 月 13 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 7 時 20 分

場 所：先端生命医科学センター（TWIns棟）2階会議室

出席者：小田委員長、尾﨑委員、糟谷委員、橋本委員、宮田委員、志賀委員、佐藤委員、

松井委員、田辺委員、岡田委員

委任状：木林委員、安藤委員、清水委員

欠席者：内潟委員、武山委員、大林委員

審議 １０件

内 承認 １件

 訂正確認の上、承認 ８件

  再審査 １件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２９２回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 28 年 10 月 11 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 7 時 30 分

場 所：弥生記念講堂地下 A会議室

出席者：小田委員長、尾﨑委員、木林委員、橋本委員、安藤委員、志賀委員、清水委員、

武山委員、佐藤委員、大林委員、松井委員、田辺委員、岡田委員

委任状：糟谷委員、内潟委員、宮田委員

審議 ７件

内 再審査 ７件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２９３回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 28 年 11 月 8 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 6 時 50 分

場 所：弥生記念講堂地下 A会議室

出席者：小田委員長、木林委員、糟谷委員、橋本委員、内潟委員、安藤委員、志賀委員、

清水委員、武山委員、佐藤委員、大林委員、松井委員、田辺委員、岡田委員

委任状：尾﨑委員

欠席者：宮田委員

審議 ７件

内 承認 １件

訂正確認の上、承認 ４件

  再審査 ２件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２９４回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 28 年 12 月 13 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 6 時 55 分

場 所：弥生記念講堂地下 A会議室

出席者：小田委員長、尾﨑委員、木林委員、橋本委員、内潟委員、志賀委員、清水委員、

武山委員、佐藤委員、大林委員、松井委員、田辺委員、岡田委員

委任状：糟谷委員、安藤委員

欠席者：宮田委員

審議 ６件

内 訂正確認の上、承認 ２件

  再審査 ４件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊